[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.12.2021г                                                                                               №  65-р

станица Новопетровская

Об организации деятельности ярмарки на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района с января по декабрь 2022 года

В соответствии с постановлением главы администрации Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», для обеспечения жителей услугами торговли, общественного питания, бытовыми товарами:

1. Организовать на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района проведение периодичных, универсальных, розничных ярмарок.

2. Организатором проведения ярмарок назначить администрацию Новопетровского сельского поселения Павловского района, расположенную по адресу: 352066, Краснодарский край, Павловский район, станица Новопетровская, улица Ленина, 29, телефон 3-05-38.

3. Местом проведения ярмарок считать территорию, прилегающую к территории МБУ «ДК МО Новопетровское СП» Павловского района.

4. Утвердить Схему размещения ярмарки (прилагается).

5. Утвердить период проведения ярмарок – с января по декабрь 2022 года, два раза в неделю (вторник, пятница), с режимом работы ярмарки     с 8-00 до 12-00 часов.

6. Рекомендовать отделу министерства внутренних дел России по Павловскому району принимать меры по предупреждению нарушений общественного порядка во время проведения ярмарки.

7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района Людмилу Викторовну Саенко.

8. Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава

Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                    Е.А.Бессонов

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Новопетровского сельского

поселения Павловского района

___________________ Е.А.Бессонов

«____»_________________ 2021 года

С Х Е М А

размещения  ярмарки

                                                             ст.Новопетровская

[image: image2.png]MyGnuaman Kagactposan .. X

A (€

)| kS rosreestr.r/ 1= 4461 148557056498ty = 5814678, 792504729842= 1 Bitext= 23563A24%3A30202553A 1 5etype= 1 tspp=searchitopened=l | € || Q Mouer + o

Yacro nocewemsie @ Havanssian crpanuua @ Ouunanshsii cairr .

# nyBAMMHAA KADACTPOBAS KAPTA
Q
0302024

5

0302025
0302025

B O @ % 8 N ¢ ©

VAN SIS

0302025

10302032

1
E3K0 © Pocpeatip 2010 | MK © Pocpeectd 20102015